

MØTEBOK

ARKIV NR.	UTVALG	SAKS-BEHANDLER	MØTE-DATO	SAK NR.
	KONTROLLUTVALGET	TB	05.10.20	25/20
Behandling av saken:				
Saksnr.: 25/20	Utvalg: Kontrollutvalget		Møtedato: 05.10.20	

Prosjektplan forvaltningsrevisjon 2020 – Oppvekst -Tidlig innsats

Saksdokumenter:

- Prosjektbeskrivelse av forvaltningsrevisjonsprosjektet «Oppvekst - kommunens arbeid med tidlig innsats, samhandling mellom barnehage, skole og PPT".

Saksframlegg:

Kommunestyret i Tolga vedtok den 27.08.20 plan for forvaltningsrevisjon. Første prioriterte prosjekt er Oppvekst - kommunens arbeid med tidlig innsats, spesialundervisning, adferdsvansker og annen sammensatt problematikk hos barn og elever. Sekretariatet har sendt en bestilling på forvaltningsrevisjon til Revisjon Midt-Norge SA. Revisjonen har utarbeidet en prosjektplan som skal gjennomgås og godkjennes av utvalget.

Saksvurdering:

For at den endelige rapporten skal være i samsvar med utvalgets forventninger, er det avgjørende at utvalget underveis får anledning til å komme med innspill.

Som bestiller bør kontrollutvalget ha mulighet til å forme forvaltningsrevisjonsprosjektet i samarbeid med utfører av oppdraget. Revisjonen har derfor oversendt en foreløpig beskrivelse av prosjektet.

Formålet med prosjektet er å undersøke om kommunen arbeider tilfredsstillende med Tidlig innsats.

Med utgangspunkt i formålet med prosjektet skal følgende problemstillinger besvares:

1. Arbeider barnehager og skoler systematisk for å avdekke barn og unges læringsutfordringer?
2. Iverksetter barnehager og skoler tiltak for å motvirke skjevhet utvikling hos barn og unge med identifiserte læringsutfordringer?
3. Opplever barnehagene og skolene at PPT har tilstrekkelig kompetanse og ressurser til å yte riktig hjelp til riktig tid?

Sekretariatet mener planen kan godkjennes slik den foreligger.

Revisor vil være tilgjengelig under behandlingen for å gå igjennom planen og svare på spørsmål i fra utvalget.

Sekretariatets forslag til vedtak:

Kontrollutvalget godkjenner den framlagte prosjektbeskrivelsen av forvaltningsprosjektet «Oppvekst - kommunens arbeid med tidlig innsats, samhandling mellom barnehage, skole og PPT» slik den foreligger.

Behandling:

Kontrollutvalgets vedtak: